ADep

DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC
DEETC

Curso

LEETC
LEIRT
LEETC
MEET
LEETC
LEIRT

LEETC
LEETC
LEETC
LEIRT
LEIRT
LEETC
LEIRT
LEETC
LEIRT
LEETC
LEIRT
LEETC
LEETC
LEIRT
LEETC
LEIRT
LEETC
LEIRT
LEIRT
LEETC
LEETC
LEETC
LEETC
LEETC
LEIRT
LEETC
LEIRT

rlw|w|lw|al|r~

alo | w

3658
3658
1709
2631
2816
2816

2347
2164
2726
2726
2711
3661
3661
3263
3263
3656
2424
3660
3655
3655
2448
2448
3658
3658
4446
3657
3835
3660
2347
3872
2424
3658
3658

Sigla
TEL1
TEL1
E1
RSCM
ST
ST
ST
FAE

AM1
AM1
AM2
PGIIT
PGIIT
ALGA
ALGA

PGII

SEAD
PGI
PGI

RI
RI
TELI
TELI
FP
MAET
SG

SEAD
FAE

Emp

TELI

TELI

Disciplina
Telecomunicagdes |
Telecomunicagdes |
Eletrénica [

Redes e Servigos de Comuni

Multimédia

Sistemas de Telecomunicagdes

Sistemas de Telecomunicagdes

Fisica Aplicada 3 Eletronica
Eletromagnetismo Aplicado

Anélise Matemitica |

Anélise Matemitica |

Anélise Matemitica IT

Programagio I11

Programagio I11

Algebra Linear e Geometria Analitica
Algebra Linear e Geometria Analitica
Programago Il

Eletrénica

Sistemas Eletronicos Analdgicos e Digitais
Programagio [

Programagio [

Redes de Internet

Redes de Internet
Telecomunicagdes |
Telecomunicagdes |

Fundamentos de Programagio
Matemitica Aplicada 3 Eletrénica e as

Talacamunicacioc

Sistemas de Gestdo
Sistemas Eletrénicos Analégicos e Digitais
Fisica Aplicada a Eletrénica
Empreendedorismo

Eletrénica

Telecomunicagdes |

Telecomunicagdes |

Mapas de Testes e Exames

av:llil:;:io Dia

T 11/10 (séb)
T 11/10 (séb)
T 21/10 (ter)
T 22/10 (qua)
T 22/10 (qua)
T 22/10 (qua)
T 22/10 (qua)
T1 23/10 (qui)
T 29/10 (qua)
T 29/10 (qua)
T 29/10 (qua)
T1 30/10 (qui)
T1 3/11 (seg)

T1 3/11 (seg)

T 5/11 (qua)
T 5/11 (qua)
T1 7/11 (sex)

T1 7/11 (sex)

T 8/11 (sib)
T 12/11 (qua)
T 12/11 (qua)
T1 13/11 (qui)
T1 13/11 (qui)
T2 15/11 (sib)
T2 15/11 (sib)
T1 17/11 (seg)
T1 21/11 (sex)
T1 28/11 (sex)
T2 29/11 (séb)
T2 9/12 (ter)

T1 9/12 (ter)

T2 12/12 (sex)
3 13/12 (séb)
3 13/12 (séb)

Hora inicio
9:30
9:30
11:00
18:30
18:30
18:30
18:30
15:30
9:30
15:30
15:30
14:00
18:30
18:30
15:30

15:30

Hora
terminus

11:00
11:00
12:30
20:00
20:00
20:00
20:00
17:00
11:00
17:00
17:00
15:30
20:00
20:00
17:00
17:00
12:30
20:00
11:30
17:00
17:00
20:00
20:00
11:00
11:00
16:30
15:30
20:30
11:30
17:00
19:30
20:00
11:00
11:00

sala(s)

A.2.03,A.2.08-09
A.2.03,A.2.08-09
E.2.09

G.2.06

G.0.24

G.0.24

G.0.24
A.2.08-09,A.2.10
A2.16-18
€.3.07,C.3.09
€.3.07,C.3.09

E.2.09

A2.12-13
A2.12-13
A.2.03,A.2.08-09
A.2.03,A.2.08-09
A.2.08-09,A.2.10
A.2.08-09,A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
G.0.24
A.2.12-13,A.2.16-18
A.2.12-13,A.2.16-18
G.0.24

G.0.24
A.2.08-09,A.2.10
A.2.08-09,A.2.10
A2.16-18
G.1.03,G.1.04,G.1.15
G.0.24

A2.08-09
A2.08-09,A.2.10
€3.07
A2.08-09,A.2.10,A.2.12-13,A.2.16-18
G.0.08,G.0.24
G.0.08,G.0.24

Observagdes

LEETC (3), LEIRT (3)
LEETC (3), LEIRT (3)

LEIM (5), MEET (1)
LEETC (5), LEIRT (5),

MFERT (1)
LEETC (5), LEIRT (5),
MFERT (1)
LEETC (5), LEIRT (5),
MFEET (1)

LEETC (1), LEIRT (1)
LEETC (1), LEIRT (1)

LEETC (5), LEIRT (3)
LEETC (5), LEIRT (3)
LEETC (1), LEIRT(1)
LEETC (1), LEIRT(1)

LEIC (1), LEIRT (1)

LEETC (1), LEIRT (1)

LEETC (1), LEIRT (1)
LEETC (5), LEIC (5)
1FIM (51 TFIRT (2)
LEETC (5), LEIC (5)
FIM (51 TFIRT ()
LEETC (3), LEIRT (3)

LEETC (3), LEIRT (3)

LEIC (5), LEETC (6), MEQA

LEIC (5), LEIM (3), LEETC (5), MEIM
2 MER

LEIC (1), LEIRT (1)
LEETC (3), LEIRT (3)
LEETC (3), LEIRT (3)



